2024 年 2 月 28 日
各位

株式会社ＥＮＥＯＳ ＮＵＣ

役員の人事異動について

株式会社ＥＮＥＯＳ ＮＵＣ（代表取締役社長：岩崎 努）の役員の人事異動について、下記の通り
お知らせいたします。

記
１．取締役の人事

日付 氏名 現 新

4 月 1 日 本田 貴浩 （㈱ＥＮＥＯＳサンエナジー
取締役副社長） 取締役副社長 新任

4 月 1 日 豊永 信広
常務取締役
製造本部 管掌
製造本部長 兼
川崎工業所長

常務取締役
川崎工業所長

管掌等の
変更

4 月 1 日 今井 陽一
取締役
事業本部 管掌
事業本部長

（顧問就任） 退任

4 月 1 日 井口  健
取締役
管理本部 管掌
管理本部長

取締役
総務部・品質保証部 管掌

管掌等の
変更

4 月 1 日 服部 正人
取締役
経営企画室 管掌
経営企画室長

取締役
経営企画室・経理部 管掌

管掌等の
変更

4 月 1 日 立川  毅 執行役員
製品開発部長

取締役
製品開発部・製品管理部・
販売部 管掌

新任

２．執行役員の人事

日付 氏名 現 新

4 月 1 日 佐藤 光一 製品管理部長 執行役員
川崎工業所製造部門副所長 新任

以上

NEWS RELEASE